
KUPNÍ SMLOUVA
Smluvní strany:

Jméno, příjmení/firma:
Adresa:
IČ,
DIČ,
l dále jen prodávající l

a

CL JUNIOR AUTO BOSKOVICE s.r.o.
nám. 9. Května 2a, 680 01 Boskovice
63481251
CZ63481251

Jméno, příjmení/firma: Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice,
příspěvková organizace

Adresa: Hybešova 53, 680 01 Boskovice
IČ: 62073516
DIČ: CZ62073516
l dále jen kupující l

uzavírají dnešního dne : 27.11.2020

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, tuto kupní smlouvu:

KUPNÍ SMLOUVU

o prodeji ojetého motorového vozidla:

Tovární značka :

Typ :

Rok výroby :

Stav tachometru :

Citroěn

Berlingo

2014

102.500km

T.

SPZ :
Č. tech. průkazu:

Barva vozidla.
Č. karoserie:

4E9 5908

UG 059337
BÍLÁ

VF77J9HLOEJ813172

II.

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu použité motorové vozidlo dle
ČIj. a to ve stavu, který odpovídá stáří a počtu ujetých kilometrů.
Prodávající prohlašuje, že na vozidle uvedeném v ČIj. neváznou žádná práva ani
závazky třetí strany.

Strana l (celkem 2)



III.

Kupní cena byla s přihlédnutí k použití, opotřebování a technickému stavu
vozidla stanovena dohodou obou smluvních stran na částku : 199.000,- vC. DPH
Slovy:...... STODEVADESÁTDEVĚTTISÍCKORUN...........

Kupní cena bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na účet číslo:
od podpisu této

smlouvy. Prodávající a kupující souhlasí a stvrzují podpisem této smlouvy.

IV.

Kupující vozidlo uvedené v ČI. I. Kupuje za dohodnutou kupní cenu a
prohlašuje, že se seznámil s technickým stavem vozidla. Vozidla si důkladně
prohlédl a byl upozorněn na zjevné technické závady a nedostatky způsobené
provozem vozidla.

V.

Dnem převzetí vozidla přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající z jeho
držení na kupujícího. Na kupujícího přechází nebezpečí nahodilé zkázy a
nahodilého zhoršení předmětu koupě přechodem vlastnického práva.
Prodávající odpovídá kupujícímu za právní vady váznoucí na prodaném vozidle,
avšak za vady vzniklé použitím nebo opotřebováním vozidla neodpovídá.

VI.

Prodávající a kupující prohlašují, Že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a
vážně, že ji neuzavřeli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.
Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran
příslušnými ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník a dalšími souvisejícími právními předpisy.

Při předání vozidla předá prodávající kupujícímu: 2 klíč.

VII.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá za smluvních stran obdrží
jeden výtisk.

V Boskovicích ,m'('Ĺ"o
F"

.í"

ä

"":.

dne: 27.11.2020

Vy
a stře 'ce,

při"s e
Elybešova OVICE

Strana 2 (celkem 2)


